34397529 TITANLITE 397 9/95 -100- 1,671.3510.129403 300 5.5711745.00%

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 2,168.324.928008 800 2.7104045.00%

34548417 MAPA ULTRANE 548 7-7.5 -96- 456.462.641564 384 1.1887055.00%

74135750615176
05/04/2024

128.88Perc.IVA

SUBTOTAL 4,296.13
I.V.A.INSCRIP.  % 902.19

TOTAL 5,579.73

22288828 CAE

DOLARES  CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 73/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

252.53

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.45 924 0.09 4.05

902 1.75 75.18 901 4.00 171.85

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.